Республика Татарстан

Исполнительный комитет

Пестречинского

муниципального района
422770, с. Пестрецы, ул. Советская, 18

Татарстан Республикасы

Питрәч муниципаль

районы

башкарма комитеты
422770, Питрәч авылы, Совет урамы, 18

тел. +7 (84367) 3-02-02 факс: (84367) 3-02-01  E-mail: pitriash@tatar.ru

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ        КАРАР

 от «____»____________20__ г.             №______

Об открытии Муниципального бюджетного

 дошкольного образовательного учреждения

«Детский сад «Росток» жилого комплекса

«Усадьба Царево» с. Новое Шигалеево

 Пестречинского муниципального района

 Республики Татарстан

В целях   обеспечения государственных гарантий доступности качественного

дошкольного образования в Пестречинском муниципальном районе,  на основании

постановления исполнительного комитета Пестречинского муниципального района

Республики Татарстан №  1677 от 16.11.2020 г. «О создании Муниципального

бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад «Росток»

жилого комплекса «Усадьба Царево» с. Новое Шигалеево  Пестречинского

муниципального района Республики Татарстан»  Исполнительный комитет

Пестречинского муниципального района Республики Татарстан постановляет:

1. Открыть с 18 января 2021 года Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение «Детский сад «Росток» жилого комплекса «Усадьба

Царево» с. Новое Шигалеево Пестречинского муниципального района Республики

Татарстан мощностью 220 мест (далее: МБДОУ «Детский сад «Росток»),

расположенное по адресу: Республика Татарстан, Пестречинский район с. Новое

Шигалеево, ЖК «Усадьба Царево», ул. М. Джалиля, д.12.

2. Утвердить количество штатных единиц МБДОУ «Детский сад «Росток»,

согласно Приложению №1.

3. Начальнику финансово-бюджетной палаты Товкалеву Г.П. обеспечить

финансирование образовательного  процесса  МБДОУ «Детский сад «Росток»,

согласно действующему законодательству

 4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя руководителя исполнительного комитета Пестречинского
муниципального района А.С. Шайхисламова.

Руководитель исполнительного комитета

Пестречинского муниципального района                                      А.В. Хабибуллин

Исп.: Харитонова М.А.

Тел.: 8(84367)30354

Документ создан в электронной форме. № 4 от 14.01.2021. Исполнитель: Харитонова М.А.
Страница 1 из 4. Страница создана: 12.01.2021 09:27

Приложение №1

                                                          Утверждено

                                                                 Постановлением

                                                                                  исполнительного комитета

  Пестречинского
муниципального района

от__________ № _______

Количество штатных единиц    МБДОУ  детский сад «Росток»

№ Должность (специальность, профессия)
Количество штатных
единиц

1 Заведующий  1,00

2 Старший воспитатель  1,00

3 Зам. директора  по АХЧ  1,00

4 Воспитатели  18,00

5 Воспитатель по обучению татарскому языку  1,00

6 Педагог-психолог 0,50

7 Педагог-логопед 1,00

8 Медицинская сестра 1,50

9 Музыкальный руководитель  1,03

10 Инструктор по физической культуре 1,00

11 Младшие воспитатели  14,01

12 Повар    3,00

13 Кухонный работник 1,50

14 Сторож    2,94

15
Рабочий по комплексному обслуживанию и
ремонту зданий

3,00

16 Машинист по стирке  белья  1,00

Документ создан в электронной форме. № 4 от 14.01.2021. Исполнитель: Харитонова М.А.
Страница 2 из 4. Страница создана: 12.01.2021 09:27

17
Уборщик производственных и служебных

помещений
2,00

18 Кастелянша  0,50

19 Дворник 1,00

  Итого   55,98

Документ создан в электронной форме. № 4 от 14.01.2021. Исполнитель: Харитонова М.А.
Страница 3 из 4. Страница создана: 12.01.2021 09:27

Лист согласования к документу № 4 от 14.01.2021
Инициатор согласования: Газизуллина Г.З. Управляющий делами
Согласование инициировано: 12.01.2021 09:31

Лист согласования Тип согласования: смешанное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

Тип согласования: параллельное

1 Кашапов И.М.  Согласовано
12.01.2021 - 09:41

-

2 Шайхисламов А.С.  Согласовано
12.01.2021 - 14:50

-

3 Товкалев Г.П.  Согласовано
12.01.2021 - 09:34

-

4 Павлова С.М.  Согласовано
12.01.2021 - 15:51

-

Тип согласования: последовательное

5 Хабибуллин А.В.  Подписано
12.01.2021 - 22:09

-

Документ создан в электронной форме. № 4 от 14.01.2021. Исполнитель: Харитонова М.А.
Страница 4 из 4. Страница создана: 14.01.2021 09:15